
UCHWAŁA NR XXVII/448/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, 2015 poz. 1045) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:

1) ul. Zacisze Drwinki /wg PESEL ul. Zacisze Drwinki/

- położonej w Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, bezimiennej przecznicy z ul. Spornej biegnącej 
w kierunku północnym położonej na działkach nr: 585/2, 584/1, 585/1, 585/5 obręb 61 jednostka 
ewidencyjna Podgórze.

2) ul. Zaradna

/wg PESEL ul. Zaradna /

- położonej w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, bezimiennej przecznicy z ulicy Braci 
Polskich, biegnącej w kierunku północno-wschodnim, /działka nr 202 obręb 14 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta/.

3) ul. Biskupa Jana Dantyszka

/wg PESEL ul. Biskupa Dantyszka/

- położonej w Dzielnicy XV Mistrzejowice w Osiedlu Złotego Wieku, przecznicy z ulicy 
Wawelskiej /działka nr 273/2 obręb 1 jednostka ewidencyjna Nowa Huta/.

4) ul. prof. Zygmunta Chylińskiego

/wg. PESEL ul. Profesora Chylińskiego/ położonej w Dzielnicy IV Prądnik Biały, przecznicy z ulicy 
Siewnej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim /działki nr: 781/7, 781/9 obręb 
nr 29 jednostka ewidencyjna Krowodrza/.

2. Znosi się następujące nazwy:

w Dzielnicy XVIII Nowa Huta ul. Gwarecka

/wg PESEL ul. Gwarecka/

- nadaną ulicy łączącej ul. Suchy Jar z ul. Jacka Jezierskiego zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, 
placów i osiedli w Krakowie opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa 
Nr 12 poz. 46 z dnia 11 czerwca 1966 r.

Id: EFF96FEC-947E-439F-B61D-DCCDE65E9E8A. Podpisany Strona 1



- w Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim ul. Ochocza

/wg PESEL ul. Ochocza/ nadaną ulicy łączącej ul. Czarnochowicką z ul. Kokotowską zgodnie 
z Uchwałą Rady Narodowej Miasta Krakowa nr 38 z dnia 34 października 1977 r. w sprawie nazw 
niektórych ulic i placów w Krakowie opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta 
Krakowa nr 22 poz. 99 z dnia 31 grudnia 1977 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: EFF96FEC-947E-439F-B61D-DCCDE65E9E8A. Podpisany Strona 2




